Vitam patris sui Vincentij Bandelle & aliorum insignium virorum nostri ord. scripsit. Egessipum ex Latina lingua in vernaculam vertit.

Orationes multas & egregias composuit, & inter alias vna insignis fuit quam representauit coram senatu populoque Firmiano, pro gratiarum actionibus. Cuius exemplar Senatus contumaciter habere voluit seruandum in Archino vrbis illius, pro æterna rei memoria. Claruit anno 1513. Leand lib. 4.

Frater Matthæus Ortisius, natione Hispanus, & frater Mattheus de Gritis Mediolanensis, quàm possunt celerrimo cursu huc properant, vt & suis presentis & opusculis hanc nostram bibliothecam magis exornent. Et primus quidem qui & hæreticorum fuit censor integerrimus, & honestate morum compositus, & doctrina non ignobilis, librum composuit aduersus hæreses. (vt Sixtus Senens. in sua Biblioth. author est) Et secundus tanquam quotidianum panem sermones de tempore & de Sanctis per totum annum, perquam vtilis apportat. Et claruit anno 1262. P. P. mon. ord.

Frater Marthæus, qui fuit aliquando Patriarcha Constantinopolitanus, vir admodum grauis & eximia eruditione fulgens, & tam in Christiana, quàm in sæculari philosophia insigniter instructus, suum nomē apud posteros celebre red-

didit scribendo libros 4. quibus totam scripturam redegit in locos communes: incipit liber, Omnia poma noua, &c. & opus seruari dicitur in Bibliotheca conuentus nostri Bononiensis. Claruit anno *

Frater Matthæus Ori, natione Gallus cōuentus Dinanēsis, vir doctrina admodū insignis, fuit studij nostri Parisiēsis Regens clarissimus, & eiusdem conuentus prior meritissimus, & subinde congregationis Gallicanæ Vicarius generalis, & etiā per totam Galliam inquisitor generalis, & Pauli tertij Iulij, Marcelli 2. & Pauli 4. Pœnitentiarius. Fuit etiam diuini verbi ecclesiastes præstantissimus, functionis huius titulo & honore gauisus coram illustrissimo Cardinali à Turore. Quætā autē ille eruditionis fuerit, abudē demōstrāt quę cōposuit opuscula lectu dignissima, scilicet. De Iustificatione. De Peccato originali. Cōposuit etiam opusculum. De imaginibus. & librum vnum quē inscripsit Septē scholas contra hæreticos in quo reducit omnes, hæreses ad 7. capita, & hæreticos omnes, illorumue scholā per bestiam illā septem capitū, cuius sacra Scriptura meminit, significari docet. Obiit an. Domini *

Fr. Matthias de Pace, natione Hispanus, vir vitę probitate ac doctrina cōspicuus, & in alijs licet disciplinis non ignobiliter doctus, tamē in scripturis sacris euoluēdis valde diligens, scripsit cōmentaria super tota Biblia. Sermones varios. Super summam D. Thomæ cōtra Durandum. Authores huius sunt Sixtus Senēsis in sua Biblioth. & Chronista Bethicus Anonymus in suo manuali. Frater Matthias Aquarius Neapolitanus conuētus nostri Regij S. Dominici ibidem filius, vir ingenio acutus, in Aristot. & D. Thomæ doctrina fatis doctus & tritus, qui in studio Neapolitano publicum Metaphysicę egit professorem, scripsit quæstiones Metaphysicę cōtra Scotistas &c. cum quibusdā theorematibus. Obseruationes quasdam, vel adnotationes etiam composuit non contemnendas, super commentaria vel quæstiones Francisci Ferrariensis,